

STEEN HOUMANN HOLDING ApS

Arildsvej 50
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

Steen Houmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEEN HOUMANN HOLDING ApS Arildsvej 50 8800 Viborg Telefonnummer: 87245788 CVR-nr: 26278368 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer, herunder datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der er konstateret et større underskud i andel af associeret virksomheder. I pågældende selskab er der konstateret i kapitaltab, det forventes at omtalte alene er af forbigående karakter som følge af opstartsomkostninger mv.. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet målingen af kapitalandele i associeret virksomheder.

Der forventes et forbedret resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger og installationer	20	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Ejendomme i associerede virksomheder indregnes efter Årsregnskabslovens § 38.

Kapitalandele måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag eller tillægs af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi nedskrives til kr. 0. Har selskabet

eventuelt tilgodehavender hos disse virksomheder, vurderes disse for værdiforringelse i henhold til sædvanlig regnskabspraksis for nedskrivning af tilgodehavender.

Har selskabet juridisk eller faktisk forpligtet sig til at dække visse virksomheders underbalance, indregnes en hensat forpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		143.377	23.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.485	-88.047
Resultat af ordinær primær drift		39.892	-64.656
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		141.048	-488.563
Andre finansielle indtægter		0	97.593
Øvrige finansielle omkostninger		-53.139	-301.825
Andre finansielle omkostninger		-71.244	0
Ordinært resultat før skat		56.557	-757.451
Skat af årets resultat		1.257	2.735
Årets resultat		57.814	-754.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-50.186	-860.516
I alt		57.814	-754.716

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		9.796.082	7.476.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.600	71.380
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.850.682	7.547.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.779	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		503.152	572.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.349.500	809.994
Andre tilgodehavender		641.281	655.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.566.712	2.037.880
Anlægsaktiver i alt		12.417.394	9.585.431
Udskudte skatteaktiver		353.724	352.467
Andre tilgodehavender		0	18.259
Tilgodehavender i alt		353.724	370.726
Likvide beholdninger		575.613	2.629.317
Omsætningsaktiver i alt		929.337	3.000.043
Aktiver i alt		13.346.731	12.585.474

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.819.035	9.869.221
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		10.052.035	10.100.021
Gæld til banker		3.087.124	2.249.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.087.124	2.249.883
Gæld til banker		50.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.470	184.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.102	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.572	235.570
Gældsforpligtelser i alt		3.294.696	2.485.453
Passiver i alt		13.346.731	12.585.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.869.221	105.800	10.100.021
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-50.186	108.000	57.814
Egenkapital, ultimo	125.000	9.819.035	108.000	10.052.035

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.952.425	136.900
Tilgang	2.406.616	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	10.359.041	136.900
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-476.254	-65.520
Årets afskrivning	-86.705	-16.780
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-562.959	-82.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.796.082	54.600

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	
Kostpris primo	78.128	510.000
Tilgang	3.750	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	81.878	510.000
Nettoopskrivninger primo	-9.099	-6.848
Andel i årets resultat	0	0
Nedskrivning af tilgodehavende i associeret virksomhed	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-9.099	-6.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.779	503.152

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Sct. Pauli Holding ApS, 8600 Silkeborg	50 %
Fast Food Invest ApS, 2650 Hvidovre	66 %
Meu Cph IVS, 2650 Hvidovre	8 %
JQS Sam Roi Yod A8-9 ApS, 8600 Silkeborg	8 %

Der er konstateret et større underskud i andel af associeret virksomheder. I pågældende selskab er der konstateret i kapitaltab, det forventes at omtalte alene er af forbigående karakter som følge af opstartsomkostninger mv.. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet målingen af kapitalandele i associeret virksomheder.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	3.137.124	50.000	3.087.124	2.937.124
	3.137.124	50.000	3.087.124	2.937.124

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet sikkerhed overfor bankarrangement med pengeinsitut ved tinglyst pantebrev på t.kr. 3.350 i selskabets ejendomsbeholdning med en bogført værdi på t.kr. 9.796.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1